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 Tokarpsberg - Bergteknisk riskutredning 

 

Sammanfattning/slutsats 

Norconsult har på uppdrag av Borås Stad utfört en bergteknisk granskning samt utredning/riskutredning med 

avseende på behovet av bergförstärkningsåtgärder inför nybyggnation på fastigheterna Bergdalen, 

Norrmalm 1:1 med flera, Tokarpsberg, Borås Stad.  

Området har utretts av COWI samt Norconsult med den tidigaste utredningen genomförd 2019 av COWI. 

Dessa utredningar har legat till grund för en ny kostnadsuppskattning där behovet av 

bergförstärkningsåtgärder vid nybyggnation samt utan nybyggnation har utretts. Tidigare bedömningar av 

riskområden har reviderats efter platsbesök och kostnaden av första åtgärdsförslaget har omräknats.  

Oberoende nybyggnation bedöms området i behov av åtgärder för att förhindra att befintliga fastigheter 

kommer till skada. Risken för ras bedöms dock som låg efter utförda bergförstärkningsåtgärder samt 

återkommande inspektioner utförda av bergsakkunnig (rekommenderat intervall av 6–8 år) samt löpande 

underhåll i form av vegetationsrensning var 5 år.  

 

 
 

Detta dokument är framtaget av Norconsult som del av det uppdrag dokumentet gäller. Upphovsrätten tillhör Norconsult. Beställaren 

har, om inte annat avtalats, endast rätt att använda och kopiera redovisat uppdragsresultat för uppdragets avsedda ändamål. 
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1 Introduktion och syfte 

Norconsult AB har på uppdrag av Borås Stad utfört en bergteknisk utredning/riskutredning med avseende på 

behovet av bergförstärkningsåtgärder inför nybyggnation på fastigheterna Bergdalen, Norrmalm 1:1 med 

flera, Tokarpsberg, Borås Stad, se Figur 1 för planområde markerat i rött. Platsbesök utfördes den 16 

november 2023 av Norconsult AB.  

Syftet är att bedöma bergförstärkningsåtgärder vid en byggnation av fastigheter inom planområdet samt 

bedöma vilka åtgärder som ändå behövs göras om byggnation uteblir. Norconsult skall även ge en generell 

kostnadsuppskattning för åtgärderna samt bedöma möjligheten för underhåll av befintliga samt nya 

bergslänter.  

 

Figur 1 Översikt över det besiktigade området med preliminärt planområde markerat med röd kontur. (Källa 
bakgrundskarta, Lantmäteriet). 
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2  Underlag  

Nedan listats tidigare utförda undersökningar inom området, som legat till grund för denna utredning.  

2.1 Tidigare utförda undersökningar, åtgärder 

• COWI 2020 - BERGTEKNISKT UTLÅTANDE - A221151-001-B-UTL-001   

2.2 Övriga berg/geotekniska utredningar  

• COWI 2019 STABILITETSUTREDNING - TOKARPSBERG NORRA, A128803-B-PME-001 

• COWI 2019: PM bergteknik A124040-B-PME-001  

• COWI 2020 Svar på frågor för Bergtekniskt Utlåtande Tokarpsberg-Borås 

• Norconsult 2022 - DP Tokarpsberg Bergteknisk utredning 2022 

3 Områdesbeskrivning  

Området utgörs av ett högre bergsområde, ca 46 m högt. Delen av slänten som förekommer i området är ca 

200–250 m lång och stupar åt väst. Slänten har en varierande lutning, med delar som utgörs av bergslänt 

med tunt jordtäcke lutning ca 15–20° och branta bergslänter med en lutning på upp mot 80°.    

Vegetationen i bergslänten varierar från små träd och sly, till större träd. Delar av slänten samt släntkrön är 

kraftigt bevuxna och framkomligheten är varierande. 

4 Geologi 

4.1 Bergartsbeskrivning 

Bergarterna inom området utgörs till största delen av en ultrabasisk intrusiv bergart med mindre förekomster 

av granitiskgnejs i den västra utkanten av området. Den ultrabasiska bergarten kan beskrivas som svart till 

svartvit magmatisk bergart med medelkorning kornstorlek, sannolikt en metabasit/gabbro, se Figur 2A. 

Metabasit/gabbron uppvisar ingen tydlig foliation. 

Den granitiska gnejsen kan beskrivas som en rödgrå gnejs med varierande grad av gnejsighet och en tydlig 

foliation, se Figur 2B. Det bör noteras att foliationen varierar kraftigt inom området.  
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Figur 2 A. Svart till svartvit magmatisk bergart i områdets centrala delar. B. Grå-röd gnejs i områdets södra delar. Bilder 
hämtade ut PM Norconsult 2022 - DP Tokarpsberg Bergteknisk utredning 2022. 

4.2 Geologiska strukturer  

Området domineras av tre huvudsprickriktningar som vanligen stryker mot sydost, norr och västnordväst, se 

Tabell 1 för uppmätta huvudsprickriktningar. Berget har en varierande grad av uppsprickning där större 

block, ca 2 m3, kan anses som vanligt förekommande. Även områden med tätare sprickbildning, ca 0,2–0,6 

m, resulterar i mindre block och en högre nivå av uppsprickning.  

Tabell 1 Sammanfattning av detaljplanområdets huvudsprickriktningar, hämtad från PM Norconsult 2022 - DP 
Tokarpsberg Bergteknisk utredning 2022. 

 Strykning Stupning Kommentar   

Sprickgrupp 1 149° 27° Bankningsplan  
Sprickgrupp 2 353° 65°    
Sprickgrupp 3 290° 72°    

 

  

B A 
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5 Rekommenderade bergåtgärder  

Numrering av åtgärder utgår från rapporten A221151 Bergtekniskt utlåtande med tillägg för tre extra block 

(NOAB1-3) som identifierades vid platsbesök, se Tabell 2.  

Område där risken för blocknedfall anses som högst har markerats med rosa polygon, ungefärligt område 

där vegetationsrensning/röjning bör utföras har markerats med grön polygon, se Figur 3 samt Bilaga 1.  

 

Figur 3  Ungefärliga positioner för samtliga åtgärder föreslagna för området. Rekommenderade bergåtgärder vid 
nybyggnation vissas som röda punkter, rekommendationer oavsett/utan ny byggnation som gula punkter samt nya 
identifierade åtgärder som blåa punkter. Vegetationsröjning har markerats med grön polygon och område med högst risk 
för blocknedfall har markerats rosa. Numrering av åtgärder utgår från rapporten A221151 Bergtekniskt utlåtande.  

Rekommenderade åtgärder är sådant som har identifierats som verkliga risker som behöver åtgärdas. Det 

kan finnas ytterligare lösa block som ej är synliga, utan som framkommer i samband med bergarbeten. För 

att inkludera sådana oförutsedda extra arbeten kan kostnadsuppskattningen utökas med 20%. 
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Tabell 2 Rekommenderade bergåtgärder vid nybyggnation utan nybyggnation samt tidigare rekommenderade åtgärder 
som bedöms kunna utgå. Numrering av åtgärder utgår från rapporten A221151 Bergtekniskt utlåtande.  

Rekommendationer vid 
nybyggnation  

Rekommendationer utan 
nybyggnation 

Åtgärder som bedöms 
kunna utgå 

nr 2, bergrensning + 10 bult ** nr 2, bergrensning + 10 bult ** nr 14 

nr 3, bergrensning nr 3, bergrensning nr 16 

nr 4, bergrensning + 1 bult nr 4, bergrensning + 1 bult nr 17 

nr 5, bergrensning nr 5, bergrensning nr 18 

nr 6, bergrensning nr 6, bergrensning nr 19 

nr 7, bergrensning nr 7, bergrensning nr 20 

nr 8, bergrensning + 1 bult  nr 8, bergrensning + 1 bult  nr 21 

nr 9, bergrensning nr 9, bergrensning nr 25 

nr 10, bergrensning nr 10, bergrensning nr 26 

nr 11, bergrensning nr 11, bergrensning nr 27 

nr 12, bergrensning nr NOAB3, bergrensning nr 28 

nr 13, bergrensning + 1 bult 
 

nr 29 

nr 15, bergrensning + 4 bultar 
 

nr 30 

nr 22, bergrensning 
 

nr 34 

nr 23, bergrensning + 1 bult 
  

nr 24, bergrensning + 2 bultar 
  

nr 29, bergrensning + 2 bultar * 
  

nr 32, bergrensning * 
  

nr 33, bergrensning * 
  

nr 35, bergrensning + 1 bult * 
  

nr 36, bergrensning + 1 bult * 
  

nr NOAB1, bergrensning 
  

nr NOAB2, bergrensning 
  

nr NOAB3, bergrensning 
  

* Åtgärder över släntkrön 

** Rekommenderas repinspektion för att bedöma bergförstärkningsåtgärder  
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5.1 Rekommendationer vid nybyggnation av planerade hus  

Samtliga rekommenderade åtgärder med nybyggnation, utan nybyggnation samt ytterligare åtgärder 

identifierade vid platsbesöket den 16 november av Norconsult är illustrerade i Figur 4 nedan.   

 

Figur 4 Ungefärliga positioner för samtliga åtgärder föreslagna för området. Rekommenderade bergåtgärder vid 
nybyggnation vissas som röda punkter, rekommendationer oavsett/utan ny byggnation som gula punkter samt nya 
identifierade åtgärder som blåa punkter. Numrering av åtgärder utgår från rapporten A221151 Bergtekniskt utlåtande.  

För bergåtgärder vid nybyggnation så antas att det skapas tillgång till slänten för större maskiner då 

arbetsvägar och markarbeten ändå behöver göras. Denna kostnad är ej medräknad i kostnader för 

bergåtgärder. 

Eftersom de planerade husen kommer byggas nära bergslänten så är det lämpligt att utföra alla nödvändiga 

bergarbeten i förväg. Det underlättar hantering av nedtaget bergmaterial om det görs samtidigt som övriga 

schaktningsarbeten. Det är också enklast för åtkomst för grävmaskin eller borr/bultrigg om de kan köra fritt i 

området och vid behov bygga upp temporära platåer av bergmaterial att arbeta ifrån. Att utföra motsvarande 

bergarbeten direkt ovanför hus är mindre lämpligt. 

Vissa åtgärdspunkter är vid släntkrön eller på hög höjd som inte större maskiner kommer kunna nå nerifrån 

släntfoten. En erfaren bergentreprenör gör antagligen den bästa bedömning om vad som är enklast eller 

vilka maskiner som är lämpliga att använda. Ett alternativ kan vara att bygga en tillfällig väg uppe på 

Tokarpsberg så att ett banddrivet fordon kan nå och arbeta i slänten ovanifrån. Det kommer dock att påverka 

naturen och lämna spår som kommer synas länge. Ett annat alternativ kan vara att göra åtgärder med 

handhållna maskiner på samma sätt som i alternativet med åtgärder för befintliga hus. Det tar längre tid, är 
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mer arbetsintensivt och blir därför dyrare. Men det kräver inte åtkomst med stora maskiner och blir mer 

skonsamt för naturen. 

5.2 Rekommenderade åtgärder för befintliga hus 

Åtgärder mot blocknedfall behöver utföras för delar av bergslänten för att inte riskera nedfall som kan nå 

befintliga hus eller trädgårdar, dessa är illustrerade i Figur 5 nedan.  

 

 

Normalt så utförs bergförstärkning eller bergrensning maskinellt då det är snabbast, enklast och billigast. Det 

kräver dock en tillfartsväg så att ett större bandburet fordon kan ta sig fram. Släntens höjd innebär att det 

ändå inte kommer vara möjligt att nå alla ställen från fordon vid släntens fot. 

En del bergrensning kan utföras manuellt, vanligtvis av två personer med skrotspett. Om större block 

behöver tas ner kan det vara aktuellt med spräckning eller sprängning med s.k. snigeldynamit. För 

fastsättning med bergbultar så kan handhållna borrar s.k. ”knämatare” användas. Då krävs bara en 

kompressor i närheten och slangdragning upp i slänten. I de brantare partierna så kan bergarbetena behöva 

göras som klättring för att arbetet ska kunna utföras säkert. 

Större block som ligger högt upp i slänten eller nära krönet i släntens höga partier kan vara riskabla att rensa 

ner då det finns risk att de kan rulla långt. Då bör flera åtgärder tas för att minimera risk för personskador 

Figur 5 Ungefärliga positioner för rekommenderade åtgärder vid utebliven byggnation inom området. Rekommenderade 
bergåtgärder vid utan/oavsett byggnation är illustrerade som gula punkter samt nya identifierade åtgärder som blåa 

punkter. Numrering av åtgärder utgår från rapporten A221151 Bergtekniskt utlåtande. 
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eller skador på egendom. En person bör vara nära befintliga hus för att se att ingen riskerar att vara i 

närheten i samband med bergrensning. Ett tillfälligt staket kan sättas upp för att fånga upp rullande stenar 

innan de når trädgårdar. Det kan också vara aktuellt att spräcka block för att få mindre storlekar och att få 

kantiga block som inte rullar lika bra. Då kan en mer kontrollerad nedtagning utföras. 

För ett mer permanent skydd kan en vall uppföras mellan hus och bergslänt. Det är också möjligt att uppföra 

fångstnät som är anpassade att fånga upp nedfallande och snabbt rullande stenblock. Dessa nät kräver 

dock översyn och underhåll vid korrosion och utbyte av energiupptagande anordningar vid utfall samt 

rensning av nedfallna block i nätet. 

6 Kostnadsuppskattning  

Kostnader samt tidsåtgång är uppskattningar baserade på erfarenhet från tidigare utförda arbeten, men 

dessa kan variera och bör inte ses som absoluta. Det tillkommer även kostnader för hantering av massor 

från skrotning och avverkning, dessa är inte inkluderade i kostnadsuppskattningen. Beroende på bergets 

beskaffenhet efter vegetation-/bergrensning kan det tillkomma eller tas bort bultar. Det antas att knämatare 

kan användas vid bultsättning från rep vid bultar upp till 3 m långa. Lift och kompressor bedöms behöva stå 

nedanför slänten.  

Kostnadsuppskattningen förutsätter att markarbeten samt skogsavverkning är utförd.  

Tidsåtgång samt kostnader är antaganden och kan variera mellan entreprenörer. 

6.1 Förankring/stabilitetsåtgärder  

Förankring/stabilitetsåtgärder innefattar, kamstålsbult, bergnät, fjällband. Dessa metoder är dyrare men 

resulterar i att man kan behålla bergets nuvarande utseende och kontur. För olika typer av bergförstärkning 

så varierar beständighet och underhåll, bergbultar är generellt underhållsfria medan bergnät kräver översyn 

och behöver ersättas när omfattningen av korrosion blir för stor. Uppskattad livslängd på korrekt installerad, 

ingjuten, bult är ca 120 år.  

6.2 Bergrensning 

Bergrensning avser nedtagandet av block med hjälp av skrotspett från lift alternativt från rep samt 

grävmaskin med tjälkrok. Bergrensning är billigare än förankring av block med bult, men kan ge stora 

mängder berg att frakta bort. Det tillkommer även osäkerheten kring när man skall avbryta bergrensning, då 

problematiken med lösa block kan fortlöpa inåt i slänten. Detta resulterar även i att problematiken med lösa 

block kan kvarstå, då det är svårt att förutspå hur berget ser ut djupare in.  

6.3 Metodik 

Vegetationsrensning: borttagning av sly och träd i slänt samt ovan släntkrön. Utförs av klättrare vid branta 

partier annars med grävmaskin/långgrävare. 

Bergrensning: nedtagandet av block med hjälp av skrotspett från lift alt från rep. Utförs av klättrare vid branta 

partier annars med grävmaskin/långgrävare. 

Bultsättning: Utförs från med borrigg där det är möjligt, övriga delar från rep.  
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6.4 Kostnadsuppskattning vid nybyggnation 

Följande priser har antagits vid beräkning av kostnader listade i Tabeller 3–5:  

Klättrare: 3600 kr/h (ink utrustning) 

Bultsättning (3m): 3500 kr/st  

Bultsättning (3m) från rep: 11 000 kr/st 

Vegetationsrensning med maskin: 1200 kr/h 

Tabell 3 Uppskattad kostnad för bultsättning från lift respektive rep. 

  Bultar Pris/bult (SEK) Etablering (SEK)  

Bultsättning 14 3 500 20 000 69 000 

Bultsättning, rep 10 11 000 60 000 170 000 

Summa    239 000 kr 

 

Tabell 4 Uppskattad kostnad för vegetation-/bergrensning av maskin samt klättrare i rep. 

 

Antal 
timmar  Timpris (SEK) 

Etableringskostnad 
(SEK)  Summa  

Vegetations/-Bergrensning, maskinell 40 2200 20 000 108 000 kr 

Vegetations/-Bergrensning, rep 60 3600 60 000 276 000 kr 

 

Tabell 5 Uppskattad totalkostnad för vegetation-/bergrensning och bultning.  

Oförutsedda åtgärder (20%) 124 600 kr 

Total Summa  747 600 kr 

 

6.5 Kostnadsuppskattning utan nybyggnation 

Följande priser har antagits vid beräkning av kostnader listade i Tabeller 6–8:  

Klättrare: 3600 kr/h (ink utrustning) 

Bultsättning (3m): 3500 kr/st  

Bultsättning (3m) från rep: 11 000 kr/st 

Vegetationsrensning med maskin: 1200 kr/h 

Tabell 6 Uppskattad kostnad för bultsättning från lift respektive rep. 

  Bultar Pris/bult (SEK) Etablering (SEK)  

Bultsättning 2 3 500 20 000 27 000 

Bultsättning, rep 10 11 000 60 000 170 000 

Summa    197 000 kr 
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Tabell 7 Uppskattad kostnad för vegetation-/bergrensning av maskin samt klättrare i rep. 

 

Antal 
timmar  

Timpris 
(SEK) 

Etableringskostnad 
(SEK)  Summa  

Vegetations/-Bergrensning, maskinell 20 2200 20 000 64 000 kr 

Vegetations/-Bergrensning, rep 40 3600 60 000 204 000 kr 

 

Tabell 8 Uppskattad totalkostnad för vegetation-/bergrensning och bultning.  

Oförutsedda åtgärder (20%) 93 000 kr 

Total Summa  558 000 kr 

6.6 Kostnadsuppskattning för alla åtgärder i tidigare rapport 

Som jämförelse så finns nedan en beräkning utförd på samma sätt som tidigare, men med priser som är 

anpassade till dagsläget och med ett annat sätt att beräkna priset för skrotning/bergrensning. Beräkningen är 

gjord för alla skador i tidigare rapport och är gjord för att kunna jämföra priser med uppskattningarna i 6.4 

och 6.5. Det som inte tagits hänsyn till är åtkomst för maskiner i högre partier av slänten. 

Tabell 9 Tidigare kostnadsuppskattning uppdaterad med nya priser.  

Beskrivning á pris  Antal (st) Positioner Pris 

Område A1     

Bult 3 m längd 3500 1  3 500 kr 

Bult 4 m längd  4500 25  112 500 kr 

Skrotning 1200  32 38 400 kr 

   Delsumma 154 400 kr 

Område A2     

Bult 3 m längd 3500 18  63 000 kr 

Bult 4 m längd  4500 30  135 000 kr 

Skrotning 1200  20 24 000 kr 

   Delsumma 222 000 kr 

Område B     

Bult 3 m längd 3500 2  7 000 kr 

Bult 4 m längd  4500 9  40 500 kr 

Skrotning 1200  18 21 600 kr 

   Delsumma 69 100 kr 

Etableringskostnader    

Etablering av borrigg   20 000 kr 

Etablering av grävmaskin    20 000 kr 

   Delsumma 40 000 kr 

     

   Totalsumma 485 500 kr 



Uppdragsgivare: Borås Stad 

Uppdragsnr.: 108 83 47   Revision: C  

 

2023-12-01  |  Sida 12 av 14 108 83 47 

7 Ytterligare rekommenderade åtgärder  

För att utföra inspektion och därefter uppskatta mängden bergförstärkning som behövs vid lokaler 2–4 

rekommenderas en bergbesiktning utförd från rep utförd av bergsakkunnig. Tidigare bedömda åtgärder för 

dessa skador har bedömts vara konservativ tilltagna och har därmed tagits med i kostnadskalkylerna. 

Löpande underhåll i form av vegetationsrensning rekommenderas var 5 år för att minska risken för 

rotsprängning samt att sly och träd kan växa sig stort, vilken kan försvåra ett säkert nedtagande ovanför 

planerad nybyggnation.  

Norconsult rekommenderar även återkommande besiktningar vart 6–8 år av bergsakkunnig för att identifiera 

nya riskblock som kan skapats till följd av frostsprängning.  

En regelbunden återkommande inspektion som utförs efter att alla föreslagna åtgärder är gjorda bör ta ca 6-

8h (2 personer i 3-4h). Sammanställning och rapportskrivning bör ta ungefär lika lång tid. Om inspektionen 

utföras med klättring krävs även en säkerhetsledare och mer tid för inspektionen, 18-24h (totalt 3 personer i 

6-8h). Skulle det påträffas ett flertal nya skador så tar inspektion och rapportering längre tid. 

8 Kvarvarande risker 

Det finns alltid risk för fortsatta utfall från bergslänter. För att minska risken behövs regelbundna inspektioner 

samt antingen rensning av lösa block och partier eller fastsättning med bergbultar som kan kompletteras 

med bergnät eller fjällband.  

Det som ökar risken för utfall av berg och block är vittring av berget, frostsprängning under vinterhalvåret när 

vatten fryser och tinar i sprickor i berget samt vegetation vars rötter letar sig ner i sprickor och bakom block 

och successivt vidgar och trycker isär berget. 

Även om en eventuell skada inte upptäcks vid en eller två inspektioner så ska inspektionsintervallen vara 

tillräckligt korta för att skadan ska påträffas vid nästkommande inspektion. En mindre allvarlig skada kan till 

exempel finnas i 20–30 år utan att skapa bergras. Med inspektionsintervall på 10 år så skulle det i detta fall 

kunna ske ett okontrollerat utfall. Med inspektionsintervall på 6–8 år så bör skadan påträffas och kunna 

åtgärdas. 

8.1 Problematiken kring norra delen av området  

Norra delen av området utgörs som tidigare nämnt av en brant samt hög bergslänt belägen nära ett av de 

planerade husen (norra huset). Slänten är inte fullt besiktigad, då detta inte var möjligt att utföra från 

marknivå, har en repbesiktning samt skrotning från rep rekommenderats. Detta medför att i dagsläget är det 

inte möjligt att säga exakt hur mycket skrotning samt bergförstärkning kommer behövas för att säkerställa att 

slänten är långsiktigt stabil.  

Det skall även tilläggas att bergslänter förändras över tid genom rot-samt frostsprängning och en 

underhållsfri slänt utan risk för framtida blocknedfall är inte möjligt att uppnå. När det planerade huset är 

upprättat kommer underhåll av slänten vara ett logistiskt problem, då tillgängligheten kommer bli mer 

begränsad samt att nybildade riskblock inte kan skrotas enkelt utan att riskera att skada huset. Det samma 

gäller i händelse att huset fortfarande är i bruk efter livslängden av bergförstärkningen löpt ut, då omfattande 

bergåtgärder kommer behöva uträttas med huset nedanför. 

Vi rekommenderar därför att norra huset inte byggs, på grund av den osäkerhet som finns kring säkring samt 

långsiktigt underhåll av slänten.  
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9 Övriga åtgärdsförslag 

Alternativa lösningar som diskuterats men ej bedömts lämpliga är dynamiskt stängsel, skyddsdike eller 

skyddsvall. Ett dynamiskt stängsel är ett mycket bra skydd mot nedfallande stenar och block och 

dimensioneras utifrån ett värsta scenario med stor blockstorlek och hög fallhöjd. Installation och 

materialkostnad är dock dyr och staketet kräver regelbunden kontroll samt åtgärder vid nedfall.  

En skyddsvall behöver vara hög för att kunna fånga upp alla potentiella nedfallande block. Detta innebär stor 

påverkan på området nedanför berget. På sikt kan skyddsvallen behöva underhåll för att behålla höjd och 

skyddande effekt. 

Ett skyddsdike måste på samma sätt vara omfattande för att skydda mot rullande stenblock. Vid ett större 

nedfall får inte diket fyllas av det första blocket så att stenar och block kan rulla över. Det behövs också 

underhåll då diket delvis kommer fyllas igen med tiden. 
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Bilaga 1 

Koordinaterna för samtliga åtgärdspunkter, angivna i Sweref 99, är listade i Tabell 10. Positionerna är endast 

ungefärliga, då samtliga punkter från rapport A221151 Bergtekniskt utlåtande angavs utan koordinater.  

Tabell 10 Koordinater angivna i Sweref 99 TM för samtliga åtgärdspunkter.  

ID NORTH 
SWEREF 99TM 

EAST 
SWEREF 99TM 

COWI 5 6 400 886,24 378 067,81 

COWI 2 6 400 884,59 378 068,32 

COWI 4 6 400 880,72 378 078,11 

COWI 3 6 400 882,06 378 078,99 

COWI 7 6 400 866,86 378 059,57 

COWI 6 6 400 866,04 378 071,34 

COWI 8 6 400 859,52 378 073,61 

COWI 11 6 400 853,30 378 071,30 

COWI 9 6 400 854,72 378 079,95 

COWI 10 6 400 848,80 378 075,06 

COWI 12 6 400 844,37 378 066,37 

COWI 13 6 400 825,48 378 059,50 

COWI 15 6 400 811,20 378 064,16 

COWI 22 6 400 781,88 378 097,98 

COWI 23 6 400 761,28 378 097,38 

COWI 24 6 400 757,98 378 095,57 

COWI 35 6 400 859,37 378 105,57 

NOAB1 6 400 771,53 378 103,26 

NOAB2 6 400 807,74 378 092,14 

NOAB3 6 400 871,86 378 102,63 
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